23 de noviembre de 2020

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Y DEL DEPORTE

PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS — PERSONAL DE APOYO A LA DOCENCIA

ADMNISTRADORA

Jauregui Calvo, Ana Delia Administradora ajaucal@unizar.es
Correo electronico Administradora: admcisdh@unizar.es

DECANATO

|Izarbez Monzon, Eva M? Secretaria Decano eizarbez@unizar.es
Correo electrénico Secretaria de Decanato: facuhu@unizar.es

SECRETARIA

Carilla Monclus, Inmaculada Jefe Negociado Administrativo icarilla@unizar.es
Correo electronico Jefatura Negociado Administrativo: adacisdh@unizar.es

Solanilla Lecina, Alegria Jefa Negociado de A.A. Académicos alecina@unizar.es
Correo electronico Jefatura Negociado Académico: acacisdh@unizar.es

Aliod Zandundo, Maria Puesto basico administracion mariaaz@unizar.es
Escribano Vallés, Isabel Clara Puesto basico administracién icescribano@unizar.es
Litauszky Riera, Cristina Puesto basico administracion mcl@unizar.es

Manau Lépez, Rosa Puesto basico administracion rmanau@unizar.es
Correo electronico Secretaria: secrefsd@unizar.es

Ext. 851394 / 974 239394

Ext. 851395 / 974 239395

Ext. 851752 / 974-292752

Ext. 851753/ 974- 292753

Ext, 851393 / 974-239393
Ext. 851753 / 974 292753
Ext. 851393 / 974 239393
Ext. 851751 /974 292751
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Edificio Odontologia

Garcia Bosqued, Francisco Javier Responsable administracion clinica odont. figarciab@unizar.es Ext. 851782 / 974-292782
Hernandez Gracia, Paz Puesto basico administracion pazh@unizar.es Ext. 851787 / 974-292787
Justes Aliod, Ana Belén Puesto basico administracion abjustes@unizar.es Ext. 851787 / 974-292787
Orduna Castilla, M2 Pilar Puesto basico administracion mapiorca@unizar.es Ext. 851787 / 974-292787
Peralta Fortuiio, Lorena Puesto basico administracion Iperalta@unizar.es Ext. 851787/ 974-292787

Correo electronico Servicio de Practicas Odontoldgicas: clodont@unizar.es

BIBLIOTECA

Broto Martinez, M? Jesus Directora de Biblioteca chus@unizar.es Ext. 851398 / 974 239398
Correo electronico Directora Biblioteca: dbicisdh@unizar.es

Celis Gonzélez, Elisabeth de Puesto basico administracién ecelis@unizar.es Ext. 851397 / 974 239397
Cisneros Moran, Noelia Puesto béasico biblioteca ncisneros@unizar.es Ext. 851397 / 974 239397
Vidal Garcia, José Antonio Puesto basico biblioteca javidal@unizar.es Ext. 851397 / 974 239397
Correo electrénico Biblioteca: bibfsd@unizar.es

CONSERJERIA

Gonzélez Arruebo, Silvia Encargada de Conserjeria silviag@unizar.es

Gayo Garcia, Marta Lara Puesto basico de servicios martagayo@unizar.es

Labarta Puértolas, M2 Jesus Puesto basico de servicios slabarta@unizar.es

Lacarte Val, M2 Pilar Puesto bésico de servicios placarte@unizar.es

Latorre Fernandez, Luis Angel Puesto basico de servicios (Clinica Odont.) latorre@unizar.es

Mufioz Sanchez, Rosario Puesto basico de servicios chamusa@unizar.es

Puyuelo Rivarés, Maria Jesus Puesto bésico de servicios mpuyuelo@unizar.es

Rodriguez Tellado, Beatriz Puesto bésico de servicios berote@unizar.es

Correo electrénico Conserjeria : confacuh@unizar.es Conserjeria Pz. Universidad Ext. 851391 / 974239391

Conserjeria Edificio de Odontologia: Ext. 851788 / 974 292788
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LABORATORIOS

AREA BIOMEDICA:

Benedicto Expdsito, Ana Belén Técnico Especialista Laboratorio areas biomédicas anabelen@unizar.es
Esteban Barreu, M2 Isabel Técnico Especialista Laboratorio areas biomédicas isabest@unizar.es
Rivas Mur, Maria Técnico Especialista Laboratorio areas biomédicas mrivas@unizar.es
Correo electrénico Laboratorio Biomédico: labiohue@unizar.es

AREA DENTAL:

Bernad Usén, Carmen Oficial laboratorio dental carmenb@unizar.es

Boné Malo, M? Josefa Oficial laboratorio dental mjbone@unizar.es

Marco Duerto, M2 José Oficial laboratorio dental mduerto@unizar.es

Martin Martin, Silvia Oficial laboratorio dental silviam@unizar.es

Ponz Gonzalez, M2 Pilar Oficial laboratorio dental pilipon@unizar.es

Sanz Callén, Silvia Oficial laboratorio dental silvias@unizar.es

Seco Santisteban, M?2 Isabel Oficial laboratorio dental Iseco@unizar.es

Correo electrénico Area Dental:  Ibdental@unizar.es 974 292786 / Ext. 851786

Extension telefénica Area esterilizacion: 974292785 / Ext. 851785

AREA AUDIOVISUAL:

Martin Casales, José Manuel Teécnico Especialista Medios Informaticos y Audiovisuales jmmartin@unizar.es
Redondo Refusta, Rubén Técnico Especialista Medios Audiovisuales rredondo@unizar.es
Correo electrénico del Laboratorio de Medios Audiovisuales: audiovis@unizar.es

Correo electrénico del Laboratorio de Ensefianza y Observacion:  leo@unizar.es

AREA DE EDUCACION FISICA

Sanchez Lecina, Marta Técnico especialista Actividades deportivas en el medio natural martasl@unizar.es
Correo electronico del técnico del medio natural : mnatudep@unizar.es
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Ext. Facultad: 851760 / 974 292760
Ext. Pabellon: 851555 / 974 292555

Ext. Pabellon: 851564 / 974 292564
Ext. Pz. Universidad: 851756 / 974292756

Ext. 851550 / 974 292550
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